
Zarządzenie nr 173/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 16.12.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad finansowania działań na rzecz doskonalenia 

dydaktycznego w ramach limitu w ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Definicje: 

1. CDD – Centrum Doskonałości Dydaktycznej; 

2. Limit CDD - limit środków subwencji przyznany Prorektorowi ds. Kształcenia na rzecz 

doskonalenia dydaktycznego na rok kalendarzowy; 

3. Rada DD - Rada Doskonałości Dydaktycznej  powołana Zarządzeniem nr 99/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 9.10.2023 r.  w sprawie powołania Rady 

Doskonałości Dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku; 

4. Strategii Doskonałości Dydaktycznej – „Strategia Doskonałości Dydaktycznej 

Uniwersytety Medycznego w Białymstoku na lata 2023¬2030" przyjęta Uchwałą Senatu 

nr 286/2023 z dnia 28 września 2023 r.  

§ 2 

Wprowadza się następujące zasady: 

1. Limit CDD może być przeznaczony na: 

1) działania związane z rozwojem kompetencji dydaktycznych w formie szkoleń, 

warsztatów, wizyt studyjnych itp.;  

2) opracowanie i wdrożenie innowacji dydaktycznych; 

3) zakupu szkoleń e-learningowych; 

4) udział w szkoleniach, warsztatach i konferencjach pracowników CDD oraz innych 

osób współpracujących z CDD w ramach realizacji kluczowych przedsięwzięć Strategii 

Doskonałości Dydaktycznej. 

2. Wnioski o finansowanie w ramach Limitu CDD są składane do Prorektora ds. Kształcenia 

w trybie: 

1) konkursowym - dotyczy zakresu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, 



2) pozakonkursowym - dotyczy zakresu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 i 4. 

3. O podziale środków ramach Limitu CDD na działania w trybie konkursowym 

i pozakonkursowym decyduje Prorektor ds. Kształcenia. 

4. Zasady finasowania działań w trybie konkursowym, w tym określenie grupy docelowej, 

kryteriów i sposób oceny wniosków, wzór wniosku określone zostaną w Regulaminie. 

Regulamin zatwierdza Prorektor ds. Kształcenia na wniosek Rady DD. Regulamin zostanie 

opublikowany na stronie internetowej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

5. W ocenie wniosków w trybie konkursowym uczestniczą Członkowie Rady DD. 

6. Wnioski w trybie pozakonkursowym składa się do CDD. Wzór wniosku 

pozakonkursowego określa załącznik nr 1. 

7. Ostateczną decyzję o dofinansowaniu wniosków w trybie konkursowym 

i pozakonkursowym podejmuje Prorektor ds. Kształcenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

